[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.01.2017                                                                                                  № 36                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 27.05.2008 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день в Администрации ЗАТО Сибирский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                       от 27.05.2008 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день в Администрации ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

- в преамбуле постановления слова «постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 17.02.2011 № 99» заменить словами «распоряжением Администрации ЗАТО Сибирский от 13.02.2015 № 48-р»;

- в Порядке предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированных служебный день в Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением, пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Продолжительность дополнительного отпуска для муниципальных служащих Администрации ЗАТО Сибирский, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы, составляет три календарных дня.».

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев